

Wszyscy Wykonawcy

Dot.: przetargu na usługę dozoru fizycznego mienia tj. zabudowanych nieruchomości położonych w Radomiu przy ul. Zielonej 21 oraz ul. Limanowskiego 29, ogłoszonego w dniu 19.12.2013r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: <http://www.portal.uzp.gov.pl> (numer ogłoszenia: 527308 -2013).

Na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), przesyłamy odpowiedź jaka została udzielona w związku z przesłanym przez wykonawcę zapytaniem dotyczącym specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna):

PYTANIE 1: Proszę o wyjaśnienie czy patrol interwencyjny powinien wykonywać kontrolne podjazdy codziennie czy tylko na wezwanie za pomocą przycisku anty-napadowego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z pkt. III. „Dozór obiektów, powinien być prowadzony fizycznie przez osobę, w trybie całodobowym.”

Ponadto Wykonawca zobowiązuje się zgodnie z pkt. III. 3 SIWZ „Informacje wspólne dla wszystkich części zamówienia”:

– **podejmować działania interwencyjne w przypadku stwierdzenia zakłóceń porządku własnymi grupami interwencyjnymi,**

– podejmować w działania interwencyjne w przypadku zagrożenia w strefie peryferyjnej obiektu,

– podejmować działania na wypadek zagrożenia pożarowego, pożaru, skażenia chemicznego, itp.

– w razie potrzeby do użycia broni służbowej lub innych środków obezwładniających, zgodnie z obowiązującymi przepisami,

– do przestrzegania przepisów prawa ogólnie obowiązującego oraz wewnętrznych unormowań Zamawiającego,

– do przyjazdu patrolu interwencyjnego, obchodu terenu w porze wieczorowo-nocnej i dziennej, każdorazowo odnotowanego w książce służb.

Działania interwencyjne powinny być wykonywane w przypadku zgłoszenia zagrożenia przez osobę prowadzącą dozór fizyczny obiektu w trybie całodobowym”.

PYTANIE 2: W związku z przetargiem na usługę dozoru fizycznego mienia, mam pytanie: - czy konieczne jest posiadanie przez Wykonawcę grupy interwencyjnej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z pkt. III. 3 SIWZ „Informacje wspólne dla wszystkich części zamówienia”, Wykonawca zobowiązuje:

– **podejmować działania interwencyjne w przypadku stwierdzenia zakłóceń porządku własnymi grupami interwencyjnymi.”**

Z up. PREZYDENTA MIASTA
Artur Ślarzyński
Kierownik Biura Zamówień Publicznych